UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  388 /UBND-VX                          Quy Nhơn, ngày 16  tháng 02  năm 2011
	V/v tham dự Hội nghị toàn quốc tổng kết 10 năm thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”.

                          Kính gửi:
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Theo Công văn số 287/BCĐ-CV ngày 11/02/2011 của Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” về việc tổ chức Hội nghị toàn quốc tổng kết 10 năm thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” (có văn bản kèm theo), thời gian: 02 ngày, ngày 23 - 24/02/2011, địa điểm: Cung Văn hóa lao động Hữu nghị Việt - Xô, số 91 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội; thành phần tham dự: Trưởng Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” hoặc Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, các tập thể, gia đình và cá nhân được khen thưởng; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các đơn vị liên quan cử đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành lập đoàn của tỉnh và chuẩn bị các điều kiện liên quan để tham dự Hội nghị nêu trên./.

                                                                                       KT.CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

- L​ưu: VT, K5.
                                                                                       Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE